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Protokół Nr XXXIV/2021 z XXXIV Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w trybie zdalnym 

godz. 10.00 – 11:38 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Binięda Grzebyta-Magdalena 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Grzebyta Kamil 

Kuźniewski Andrzej 

Molski Robert 

Nawrocka Grażyna 

Radomska Justyna 

Sommerfeld Leszek 

Tecław Piotr 

Beata Robak 

 

Goście obecni na sesji (zał. 2): 

Burmistrz Miasta i Gminy Dariusz Urbański 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radosław Szpot 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski 

Skarbnik Miasta i Gminy Romana Dudek 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Beata Lipowska 

pozostali goście wg listy obecności 

 

Porządek obrad (po zmianie): 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
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3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2021-2036  

4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina do wskazania osób wchodzących w skład gminnej komisji do spraw 

referendum i obwodowych komisji do spraw referendum. 

5. Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Murowana Goślina 

6. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Projekt uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne oraz określenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych 

8. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym 

9. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny 

wielodzietne 

10. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia takiej stawki opłaty dla nieruchomości 

zamieszkanych oraz zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym. 

11. Projekt uchwały w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę  

Nr XXV/274/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dni 25 czerwca 2013 r. 

 w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem luz zarządzającym 

jest Gmin Murowana Goślina. 

15. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-

Społecznej Rady Miejskiej 
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16. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak  otworzył obrady XXXIV Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie zwołanej na wniosek Burmistrza Dariusza Urbańskiego 

z dnia 21 lipca  2021 r. (zał.3 ). 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak poinformował, że zgodnie  

z art. 20 ust. 2b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym sesja jest 

transmitowana na żywo do Internetu i nagrywana. Na podstawie listy obecności stwierdził 

kworum – obecnych było 11 radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak poinformował, że wpłynęły 

następujące wnioski (zał.4) o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2036 oraz w sprawie odpowiedzi na 

skargę na uchwałę Nr XXV/274/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  

25 czerwca 2013 r. w ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem luz zarządzającym jest 

Gmin Murowana Goślina. 

Radna Justyna Radomska -  poinformowała, że dostała od Burmistrza informację a propos 

dołożenia do sesji nadzwyczajnej oświadczenia Rady Miejskiej aby 27 grudnia był świętem 

państwowym. Burmistrz zdecydował, że  uchwala będzie  na sesji wrześniowej zgodnie  

z pismem, które przyszło ze stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. W tym piśmie 

proszą jednak aby te uchwały były podjęte do końca lipca 2021r.Radna zapytała czy można 

byłoby podjąć tą uchwałę na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej? 

Burmistrz Dariusz Urbański- odpowiedział, że otrzymał informację, że uchwała może być 

podjęta we wrześniu. 

Radna Justyna Radomska – odpowiedziała, że nie wie skąd Burmistrz ma takie informacje 

ale poczeka do września. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad zmianą porządku obrad: 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0. 

Nieobecnych - 4 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 
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Radna Magdalena Binięda-Grzebyta zapytała, które ulice będą budowane w ramach ulicy 

Mściszewskiej? Czy za 30 tys. zł będą to tylko projekty na drogi? 

Burmistrz Dariusz Urbański odpowiedział, że  chodzi o ulice gdzie są gotowe projekty, 

 na wkład własny, ul. Cicha, ul. Żurawia, Ul, Łabędzia, ul. Jeziorna, ul. Łąkowa oraz  

ul. Mickiewicza , ul. Konopnickiej, ul. Prusa, ul. Żeromskiego to ulice są ujęte w projekcie   

i o to urząd będzie aplikować w Polskim Ładzie. 

Radna Justyna Radomska- zapytała czy 5% wkładu własnego to jest ta kwota 30 tys. zł?  

czy projekt jest aktualny na te ulice? Ponieważ jest to projekt z 2007 roku, czy musi być 

zaktualizowany? 

Kierownik Referatu Budowlano-inwestycyjnego Barbara Florys-Kuchnowska- odpowiedziała, 

że 30 tys. zł jest na odnowienie uzgodnień do dokumentacji i kosztorysów. Na moment 

składania wniosku do Polskiego Ładu nie muszą być zaktualizowane uzgodnienia.  

Radna Justyna Radomska zapytała o paragraf, w którym zapisane jest 80 tys. zł  

na przedszkole. Co za 80 tys. zostanie zrobione? Na co wystarczy, ponieważ wstępny 

kosztorys był ponad 200 tys. zł 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że zostali ponownie wysłani  fachowcy na dach 

i uzgodniono, że 80 tys. zł powinno starczyć na zabezpieczenie dachu w sposób taki,  

że będzie  można było użytkować ten dach. 

Radna Justyna Radomska - zapytała co to znaczy zabezpieczenie dachu? Nie będzie  

to termomodernizacja dachu tylko samo zabezpieczenie dziur żeby dach nie przeciekał? 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że  jest to dach wentylowany w związku z tym 

zostanie zabezpieczony dach, tak aby można było użytkować bezproblemowo wszystkie 

pomieszczenia 

Radna Justyna Radomska zapytała na co ma starczyć 30 tys. zł na budowę punktu 

selektywnej zbiórki odpadów - PSZOK?  

Sekretarz Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że żeby można było cokolwiek analizować  

i projektować trzeba mieć zabezpieczenie. Są to pieniądze, które pozwolą przeprowadzić 

analizy i przygotować się do inwestycji, która najwcześniej w przyszłym roku będzie 

realizowana. 

Radna Justyna Radomska zapytała z czym będą związane analizy, z wyborem lokalizacji 

czy z samym PSZOK’IEM? 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że będzie to  analiza i miejsca i zakresu.  

Musi zostać wybrane miejsce, które zapewni zabezpieczenie mieszkańców żeby mogli 

wszystkie selektywnie zbierane odpady przywozić na PSZOK. 

Radna Justyna Radomska zapytała co dokładnie będzie planowane za przeniesione środki 

45 tys. zł na plażę w kamińsku? 

Radna  Elżbieta Dziel odpowiedziała, że 50 tys. było przeznaczone na inwestycje. Zaszły 

okoliczności wykonawczo projektowe i 45 tys. zł będzie związane z usługą czyli 

uporządkowaniem terenu a drugie 45 tys. zł na infrastrukturę i drogi dojazdowe. 

 Radna Justyna Radomska dopytała co to znaczy na uporządkowanie terenu? 

 Radna Elżbieta Dziel odpowiedziała, że na tym terenie są budynki zagrażające  

wypoczywającym i będzie trzeba je rozebrać. 
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Radna Justyna Radomska zwróciła uwagę na rozpadający się pomost.  

Radna Justyna Radomska zapytała z czego wynika rozbicie kwoty 100 tys. zł  z referendum 

na poszczególne paragrafy? 

Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Ewa Poepke Kala- odpowiedziała, że pierwsza 

kwota 35 tys. zł jest to kwota przeznaczona na diety członków obwodowych i terytorialnych 

komisji wyborczych. Po sesji Pan Burmistrz podejmie decyzje jaka będzie to kwota. Biorąc 

pod uwagę wybory samorządowe sprzed 3 lat ustalone zostaną stawki. 

Dla przewodniczego maksymalnie 650 zł, zastępca 600 zł, członkowie 550 zł. Obwodowe 

komisje: przewodniczący 380 zł, zastępca 330zł , członek 300zł 

Pozostałe kwoty są przeznaczone na zakupy: środki dezynfekcji, materiały biurowe, tablice 

informacyjne, pieczęci. Po referendum konieczna będzie, dezynfekcja lokali wyborczych,  

ze względu na rozpoczynający się dwa dni później rok szkolny. 

Środki przeznaczone będą także, na wynagrodzenie dla operatorów i dla osób, które będą 

pełniły pracę w niedziele wyborcza i kilka dni przed. Stad wzięła się cala kwota ok. 96 tys. zł 

Radna Justyna Radomska odpowiedziała, że 50 tys. za dezynfekcje jest zdecydowanie  

za dużą kwotą. 

Radna Justyna Radomska – zapytała, gdzie ma znaleźć się płyta upamiętniająca wysiedlone 

osoby, skąd kwota 1600 zł t i skąd pomysł? 

Burmistrz Dariusz Urbański – odpowiedział, że wpłynął wniosek z Izby Regionalnej żeby na 

placu Powstańców Wielkopolskich , przy pomniku taka płytę umieścić 1 września. Będzie  

to robił lokalny przedsiębiorca, który wycenił na 1.600 zł. 1 września będzie odsłonięcie. 

Radna Justyna Radomska– zapytała o 20 tys. zł na modernizacje stadionu. Na co ma to być 

przeznaczone, na aktualizacje projektu czy inne rzeczy? 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski – odpowiedzia,że są to pieniądze które pozwolą uruchomić 

procedury wyboru wykonawcy- przetarg na modernizacje oświetlenia , pozwolenie na 

budowę. Są to pieniądze na przygotowanie tego postepowania 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za –7 

przeciw – 2 

wstrzymało się – 2 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/347/2021  w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2021 r. (zał. 5). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2021-2036. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 
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Radna Justyna Radomska zapytała czy kwoty, które wpisane są  na lata następne  

2022-2023 na ul. Przemysłową, czy jest to kwota na wkład czy na całość inwestycji na Polski 

Ład? 

Pani Skarbnik Romana Dudek odpowiedziała, że  są to wkłady własne 

Kierownik Referatu Budowlano-Inwestycyjnego Barbara Florys-Kuchnowska 

odpowiedziała, że jest to wkład własny na poziomie 5 % jaki musi zostać zabezpieczony aby 

złożyć wnioski do Polskiego Ładu. Nie są to kwoty przewidziane na realizacje inwestycji. 

Mniej więcej wyniesie ona 2,8 mln. wnioski będą składane na 3,5 mln. a 75 tys. zł to wkład 

własny. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za –9 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 2 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/348/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2021-2036 (zał. 6). 

 

4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina do wskazania osób wchodzących w skład gminnej komisji do spraw 

referendum i obwodowych komisji do spraw referendum. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Poepke-Kala 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/349/2021 w sprawie  upoważnienia 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do wskazania osób wchodzących  

w skład gminnej komisji do spraw referendum i obwodowych komisji do spraw 

referendum. (zał. 7) 

 

Projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Murowana Goślina 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 

Radna Justyna Radomska – zapytała o zapis w punkcie11 – „zabrania się bioodpadów 

zgormadzonych w workach” a w  Rozdziale 2 punkt 5 jest zapis- „można gromadzić 

bioodpady w workach”. Dopuszczamy bioodpady w workach czy zabraniamy? 

Kierownik Monika Rozynek odpowiedziała, że regulamin dostosowany do naszych potrzeb 

będzie kolejnym regulaminem. 
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Zastępca Burmistrza Radosław Szpot – powiedział, że zorganizowany był Okrągły Stół 

Odpadowy i odbyły się rozmowy na ten temat. W tej chwili zostaliśmy zaskoczeni decyzją 

Poznania o wyjściu z GOAP;u co determinowało inne gminy do wyjścia z GOAP’u  

bo bylibyśmy obciążeni wielkimi kosztami. Żebyśmy mogli w sposób bezpieczny te śmieci 

odbierać od początku stycznia jesteśmy zobowiązani praktycznie 1;1 ten regulamin przyjąć. 

Po sesji pani Rozynek prześle do państwa regulamin wraz z propozycją zmian i będziemy 

oczekiwali propozycji od państwa. W nowym regulaminie on będzie podstawą do ogłaszania 

procedury. Umowa cesji przygotowanie się do przetargu i wtedy przyjęcie regulaminu. 

Radna Justyna Radomska – zapytała co to znaczy, że nie możemy przyjmować większych 

zmian? 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski  odpowiedział, że nie można przejąć umowy bez negocjacji. 

Umowa w GOAP’ie obowiązuje do 30 czerwca.  

Radna Justyna Radomska – zapytała, przetarg będziemy ogłaszać a regulamin będzie  

od stycznia nowy. Czy jak rozstrzygniemy przetarg w połowie roku to będziemy przesuwać 

termin? Do kiedy ten regulamin będzie u nas obowiązywał? 

Sekretarz Krzysztof Oczkowski odpowiedział, że  do wygaśnięcia umowy z obecnym 

wykonawca. 

Zastępca Burmistrza Radosław Szpot powiedział, że temat jest otwarty, w tej chwili 

wypracowywane jest porozumienie z spalarnią. Zależy nam na jak najszybszym rozpoczęciu 

procedury przetargowej i ten regulamin, który dziś państwo będą procedować  będzie 

funkcjonował od początku stycznia a kolejny nowy dostosowany do naszej Gminy później. 

Dużo zmiennych wchodzi w grę, na które Murowana nie ma wpływu. 

Radna Justyna Radomska poprosiła aby zmienić w załączniku 4 zapis na: Urząd Miasta  

i Gminy w Murowanej Goślinie powinno być. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką: 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr  XXXIV/350/2021 w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Murowana Goślina (zał. 8). 

 

5. Projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 
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Radna Justyna Radomska –zwróciła uwagę na zmianę zapisu w paragrafach : nie podpunkty 

a myślniki oraz na zapis : na obszarze Gminy Murowana Goślina , powinno być: na obszarze 

Miasta i Gminy Murowana Goślina, oraz aby zmienić zapis : nie na obszarze Gminy 

Murowana Goślina a na obszarze Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały:  

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/351/2021w sprawie szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (zał. 9) 

 

7. Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w sprawie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz określenia stawki 

za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych  

przedstawiła Pani Monika Rozynek.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak zapytał, dlaczego worek 

jest droższy niż pojemnik? 

Kierownik Referatu Gospodarka Odpadami Monika Rozynek odpowiedziała,  

że  

są  

to worki robione na zamówienie z opisem frakcji jakie mają. 

Radna Justyna Radomska zapytała czy takie pojemniki były też w Związku 

Międzygminnym? Czy jeżeli ktoś ma mniejszy pojemnik 140 l nie będzie mógł  

go używać? 

Kierownik Referatu Gospodarka Odpadami Monika Rozynek odpowiedziała, że jeżeli 

funkcjonują na danym terenie worki 140 l , wystarczy obliczyć normatyw za litr i wtedy 

można w uchwale szczegółowej wpisać pojemnik 140 l. 

Zwróciła także uwagę na zapis :nie Gminy tylko Miasta i Gminy 

         Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

          za – 11 

          przeciw – 0 

         wstrzymało się – 0 

       

 Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/352/2021 w sprawie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  
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a powstają odpady komunalne oraz określenia stawki za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych. (zał. 10) 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził 10 min przerwy 

8. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym 

Projekt uchwały przestawił Pani Monika Rozynek 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/353/2021 w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

w kompostowniku przydomowym. (zał. 11)  

 

9. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

rodziny wielodzietne. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 

Radna Justyna Radomska –powiedziała, że nie wszystkie rodziny wielodzietne załapią się 

na ulgę ,jak ktoś ma 3 dzieci się nie załapuje. Zasugerowała aby zmienić zapis, że każdy kto 

ma kartę dużej rodziny ma ulgę. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały:  

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/354/2021 w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za  gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują rodziny wielodzietne.( zał. 12) 

 

10. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia takiej stawki opłaty dla nieruchomości 

zamieszkanych oraz zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
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mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 

Justyna Radomska zwróciła uwagę na zapis w uchwale jest Rada Miejska a nie Rada Miasta 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 10 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/355/2021 w sprawie  uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia takiej stawki 

opłaty dla nieruchomości zamieszkanych oraz zwolnienia w części opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym.( zał. 13)  

11. Projekt uchwały w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Projekt uchwały przedstawił Pani Monika Rozynek 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/356/2021 w sprawie określenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. ( zał. 14) 

 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Projekty uchwał przedstawiła Pani Monika Rozynek 

Radna Justyna Radomska  zapytała czy oplata za zagospodarowanie odpadami  

czy to będzie na rachunek gminy czy urzędu? 

Kierownik Referatu Gospodarka Odpadami Monika Rozynek odpowiedziała, że  będzie  

to indywidualny rachunek który każdy z mieszkańców będzie miał.  

W związku międzygminnym funkcjonowały indywidualne konta dla każdego mieszkańca. 

Prowadzone są rozmowy nad wyborem programu. 
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Radna Justyna Radomska zapytała czy w uchwale powinien być zapis na rachunek gminy 

czy urzędu? 

Radna zwróciła uwagę aby zmienić zapis w uzasadnieniu do uchwały : nie Rada Gminy  

a Rada Miasta i Gminy 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/357/2021 w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

( zał. 15) 

 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Rozynek 

Radna Justyna Radomska zwróciła uwagę na zapis składających:  

Na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

W terminach płatności 

W każdej z 4 deklaracji : Burmistrz miasta i Gminy Murowana Goślina 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/358/2021 w sprawie określenia wzorów 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. (zał.16) 

 

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę  

Nr XXV/274/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dni 25 czerwca 2013 r.  

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmin Murowana Goślina. 

Projekt przedstawiła Pani Kornelia Chłędowska 

Pani Mecenas Magdalena Pietruszewska Wasilewska zgłosiła autopoprawkę na usunięcie 

cudzysłowia i liczby 15 
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Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką 

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/359/2021 w sprawie udzielenia odpowiedzi na 

skargę na uchwałę Nr XXV/274/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dni 25 czerwca 

2013 r. w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmin Murowana Goślina.( zał. 17) 

 

15. Projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-

Społecznej Rady Miejskiej 

Projekt uchwały przedstawiła Beata Lipowska 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

za – 11 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXXIV/360/2021 w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej. ( zał. 18) 

 

Po uzgodnieniu z wiceprzewodniczącym Rady Bogusławem Frąckowiakiem nastąpiło 

przemówienie Burmistrza Dariusza Urbańskiego. 

 

16. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław 

Frąckowiak   o godz.11:38 zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

Wykaz imiennych głosowań nad projektami uchwał stanowi zał. do protokołu. 

 

Transmisja z obrad II Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej dostępna jest pod adresem:  

https://esesja.tv/transmisja/17492/xxxiv-sesja-21072021-r.htm  

Protokolant: 

Beata Lipowska 

https://esesja.tv/transmisja/17492/xxxiv-sesja-21072021-r.htm

